[image: 电子学会红头]

关于举办互联网+政务服务高级研修班的通知

各有关单位：
随着信息化发展的不断深入，我国在线政务服务的范围逐渐扩大，服务立体化格局初步形成，服务渠道和服务内容不断多元深入。推进“互联网+政务服务”是党中央、国务院作出的重大决策部署。习近平总书记指出，要强化互联网思维，利用互联网扁平化、交互式、快捷性优势，用信息化手段更好感知社会态势、畅通沟通渠道、辅助决策施政。
日前，国务院办公厅印发《进一步深化“互联网+政务服务”推进政务服务“一网、一门、一次”改革实施方案》，就加快推进政务服务作出部署。为提高相关专业技术人员运用互联网技术和信息化手段开展工作的能力，中国电子学会联合信软网定于2018年8月在重庆举办互联网+政务服务高级研修班，现将有关事项通知如下：
一、研修对象
各机关、企事业单位负责互联网+政务服务工作、信息化建设、网络宣传、网络信息安全管理、IT服务等工作的分管领导及工作人员。
二、研修内容
互联网+政务服务相关政策解读与形势分析
政务公开与公共服务创新
政府大数据应用及发展
新媒体技术在政务服务中的应用
服务型政府网站及公共平台建设与运营
网络安全建设与风险防控等
网络舆情危机应对与引导
三、研修方式
组织政府及行业权威专家、知名学者进行授课，采用现场授课、主题报告、优秀案例分享、现场模拟演练等多种方式进行。
四、时间及地点
[bookmark: _GoBack]2018年8月22日-24日  重庆（22日全天报到）
五、培训费用
2600元/人（含资料费、授课费、午餐费），食宿统一安排费用自理，研修费用请汇入以下账户，并备注“政务服务培训班”。
账户：中国电子学会
开户行：中国工商银行公主坟支行
账号：9558850200000514831
六、颁发证书
培训结束，经考核合格，可获得中国电子学会（国家级专业技术人员继续教育基地）颁发的专业技术证书，培训的学时，可记入《专业技术人员继续教育证书》或学习档案，作为对专业技术人员考核评价、岗位聘用、职称评聘和执业注册的重要依据
七、联系方式
请各单位积极组织和选派有关人员参加培训，名额有限报满为止，每单位限报5人，中国电子学会审核通过后一周内给予回复，开班一周前通知详细议程。
联系人：王老师  010-68189859   xinxizhongxin@139.com
  010-86393217   peixun@infosws.cn
地址：北京海淀区玉渊潭南路普惠南里13号 邮编100036

附件：互联网+政务服务高级研修班报名回执表

中国电子学会
                                    2018年7月1日

附件2
培训报名回执表
	单位名称

	地 址

	传真

	联系人

	部门

	职务

	电话

	手机

	邮箱

	学员姓名
	性别
	职务
	手机
	邮箱

	报名单位
意见

                               年   月   日

	备注

—6—

image1.wmf